

Allegato sulle condizioni generali di vendita

Valido dal 01.01.2026

Costi di trasporto**Trasporto su camion**

- Il peso, il materiale e la distanza della consegna sono soggetti ad una quota dei costi di trasporto, compresa la TTPCP, in base alla tariffa ASTAG in vigore.
- Le consegne vengono effettuate quotidianamente con una conforme tempistica di preparazione.

DPD / Posta

Per le consegne tramite DPD / Posta, addebitiamo – salvo diverso accordo – i seguenti costi di trasporto forfettari:

DPD Per spedizione, incluso l'imballaggio Senza merci ingombranti	0 kg – 4.9 kg 5 kg – 9.9 kg 10 kg – 14.9 kg 15 kg – 19.9 kg 20 kg – 29.9 kg 30 kg – 34.9 kg 35 kg – 59.9 kg 60 kg – 89.9 kg 90 kg – 119.9 kg 120 kg – 149.9 kg	CHF 16.40 CHF 18.40 CHF 20.50 CHF 22.50 CHF 27.70 CHF 45.10 CHF 55.40 CHF 81.20 CHF 108.30 CHF 135.40
DPD Supplemento merci ingombranti Prezzi inclusi imballaggio / paletta	Supplemento forfettario per pacco Da 1,75 m ad un massimo di 2,20 m.	CHF 36.00
DPD-Express dalle ore 10.00 / alle 12.00 Compito entro le 18:00, consegna il giorno successivo. Consegnata temporale dipendente dal CAP: vedere www.kiener-wittlin.ch , tempi di consegna DPD-Express.	Tariffa forfettaria per pacco fino a 30 kg	CHF 47.00
Post Blitz Express Spedizione entro le ore 11.00, arrivo entro le ore 17.00. Prezzi comprensivi di paletta/imballaggio. Per i luoghi di consegna: vedi www.post.ch/swiss-kurier	Tariffa forfettaria per pacco fino a 30 kg. Incluso merci ingombranti fino a 2,50 m	CHF 64.00
Post Moon Express Spedizione entro le ore 18.00, consegna il giorno successivo entro le ore 09.00 Prezzi comprensivi di paletta/imballaggio Luoghi di consegna: tutta la Svizzera	Tariffa forfettaria per pacco fino a 30 kg Incluso merci ingombranti fino a 2,50	CHF 49.00

* Il tipo di consegna è determinato esclusivamente dalla stessa kiener + wittlin ag.

Supplementi / Osservazioni

Valore minimo della merce	CHF 75.00 (eccetto per coloro che ritirano la merce in autonomia presso la nostra sede)
Costi d'imballaggio (Tariffe dei costi pagina 2)	I costi d'imballaggio non possono essere indicati all'interno della conferma d'ordine o dell'offerta, in quanto l'imballaggio più idoneo viene selezionato solo durante il processo di preparazione della merce. Tuttavia, i costi d'imballaggio verranno resi noti ed addebitati solo all'interno della fattura.
Supplemento apertura pacco	CHF 5.00 per ogni articolo presente in ordinazione
Determinazione del peso	Per la determinazione del peso valgono i pesi determinati alla pesatura.
Certificati di prova	Ogni certificato di prova viene addebitato separatamente,
Supplemento per l'elettricità	Supplemento per l'elettricità pari all'1,15% del valore totale della fattura

Prezzi delle palette e degli imballaggi

	Prezzo di vendita CHF	Paletta di scambio CHF (Prezzo per la mancata restitu- zione)
Coperchio		CHF 25.00
Scatola monouso	CHF 12.00	
Bancale unidirezionale + cartone	CHF 29.00	
Bancale unidirezionale	CHF 10.00	
Cartone	CHF 19.00	
Aggiunta del manicotto	CHF 5.00	
Scatola di cartone piccola	CHF 2.50	
Scatola di cartone media	CHF 5.00	
Scatola di cartone grande	CHF 6.50	
Cassa di legno di varie dimensioni	CHF 15.00	
Bancale + 1 telaio		CHF 85.00
Bancale + 2 telai		CHF 135.00
Bancale + 1 telaio + Coperchio		CHF 95.00
Bancale + 2 telai + Coperchio		CHF 145.00
Bancale		CHF 35.00
Bancale + Cartone	CHF 19.00	CHF 35.00
Bancale + 1 telaio piccolo		CHF 45.00
Contenitore piccolo	CHF 10.00	